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SALAMANDRAS A PELLET «024

Referéncia

Modelo

Dimensdes (AXLx P em mm)
Poténcia Térmica

Consumo Pellet (Max.) Hora
Rendimento

Tubo de saida de fumos
Capacidade do Depésito
Autonomia

Consumo de energia (Max.)

* Preco com IVA incluido. Acessorios e montagem sob consulta.

68032
GP 8005 D
873 x 546 x 517 mm
3,5-9,4 kW
2,1 Kg
90-92 %
80 mm
15 Kg
12 h
350 W
121 Kg




